
屋根補修工事に関するお知らせ 
 
 
平成 30 年 4 月 23 日（月）より 27 日（金）の間、旧民家の屋根補修工事を行

います。それに伴い、建物南側へ足場を設置致します。 
（設置場所：下記図面の赤いライン） 
 
なお、庭園・旧民家内の見学及び喫茶・貸室は利用可能です。 
工事期間中、来園者の皆様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

高尾駒木野庭園指定管理者 
駒木野庭園アーツ 

お問合せ：042-663-3611 
（午前 9 時より午後 6 時） 

 
                      足場設置場所 

             
 庭園 


